
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 건설행정운영

단위: 일반건설행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

건설방재과 29,168,107 22,802,579 6,365,528

국 4,709,541 4,706,899 2,642

광 4,265,972 4,515,972 △250,000

도 1,133,117 834,176 298,941

군 19,059,477 12,745,532 6,313,945

건설행정운영 1,124,823 996,956 127,867

일반건설행정지원 14,059 11,159 2,900

농로 이전등기 5,900 3,000 2,900

401 시설비및부대비 4,900 2,000 2,900

01 시설비 4,900 2,000 2,900

○[토지매입비] 4,900 2,000 2,900

Ο 마을농로 민원해결 토지매입비(본예산절감)

1,900 2,000 △100

Ο 새마을농로 감정평가 및 토지매입비

3,000 0 3,000

경정 1,900,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

가로환경정비 1,108,764 983,797 124,967

가로등 관리 1,082,324 966,557 115,767

201 일반운영비 857,194 786,477 70,717

02 공공운영비 857,194 786,477 70,717

○[공공요금 및 제세] 857,194 786,477 70,717

Ο 가로(보안등)교체 에너지 절약상환금

376,794 306,077 70,717경정 37,679,400원 * 10개월

401 시설비및부대비 225,130 180,080 45,050

01 시설비 224,050 179,000 45,050

○[시설비] 224,050 179,000 45,050

Ο 취약지 가로등 설치

25,000 15,000 10,000

Ο 가로등 유지보수사업 대행료(본예산절감)

141,050 150,000 △8,950

Ο 기 체육공원 가로등 설치(스텐등주)

14,000 0 14,000

Ο 학산면 럭키아트빌 주변 가로등 설치(스텐

등주) 14,000 0 14,000

Ο 삼호읍 대불로(3함대사령부-영암2교차로)

가로등설치 16,000 0 16,000

경정 1,000,000원 * 25등

경정 141,050원 * 1,000등

3,500,000원 * 4등

3,500,000원 * 4등

2,000,000원 * 8등

광고물 관리 26,440 17,240 9,200

401 시설비및부대비 25,200 16,000 9,200

01 시설비 25,200 16,000 9,200

○[시설비] 25,200 16,000 9,200

Ο 현수막게시대 신설

20,000 10,000 10,000

Ο 현수막게시대 보수(본예산절감)

5,200 6,000 △800

경정 10,000,000원 * 2개소

경정 5,200,000원 * 1개소
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부서: 건설방재과

정책: 대불산업단지 운영

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대불산업단지 운영 387,790 393,056 △5,266

산업단지 관리 387,790 393,056 △5,266

가로등관리 186,890 192,156 △5,266

201 일반운영비 99,890 105,156 △5,266

02 공공운영비 99,890 105,156 △5,266

○[공공요금 및 제세] 99,890 105,156 △5,266

Ο 테크노폴리스 가로등 전기요금(본예산절감)

99,890 105,156 △5,266경정 5,462원 * 1,524등 * 12개월

도로시설관리 6,499,937 4,790,242 1,709,695

광 0 250,000 △250,000

군 6,499,937 4,540,242 1,959,695

도로유지관리 1,241,985 983,510 258,475

도로유지관리 30,680 30,978 △298

206 재료비 3,277 3,450 △173

01 재료비 3,277 3,450 △173

○도로청소차 노면롤러브러쉬등 청소장비구입(

본예산절감) 2,827 3,000 △173경정 942,333.33원 * 3종

405 자산취득비 2,373 2,498 △125

01 자산및물품취득비 2,373 2,498 △125

○굴삭기(백호우)부착용 버킷구입(본예산절감)

1,173 1,298 △125경정 1,173,000원 * 1기

설해대책 43,824 45,420 △1,596

201 일반운영비 15,039 15,120 △81

01 사무관리비 1,539 1,620 △81

○[일반수용비] 639 720 △81

Ο 수로원 안전시설 장구 구입(본예산절감)

639 720 △81경정 26,625원 * 3종 * 8인

206 재료비 28,785 30,300 △1,515

01 재료비 28,785 30,300 △1,515

○제설용 모래 구입(본예산절감)

8,485 10,000 △1,515경정 21,212.5원 * 400㎥

도로정비 1,167,481 907,112 260,369

206 재료비 25,916 27,280 △1,364

01 재료비 25,916 27,280 △1,364

○도로 소파보수용 아스콘 구입(본예산절감)

18,636 20,000 △1,364경정 46,590원 * 400톤

401 시설비및부대비 1,091,565 829,832 261,733

01 시설비 1,088,500 828,500 260,000

○[시설비] 1,088,500 828,500 260,000
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부서: 건설방재과

정책: 도로시설관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 비포장도로 자갈깔기(11읍면)

159,000 99,000 60,000

Ο 군도 및 농어촌도로 유지관리비

300,000 200,000 100,000

Ο 군도 및 농어촌도로 미끄럼방지시설 설치공

사 100,000 0 100,000

경정 14,454,545원 * 11읍면

경정 2,000,000원 * 150m

40,000원 * 2,500㎥

03 시설부대비 3,065 1,332 1,733

○시설부대비 3,065 1,332 1,733

Ο 뱅뱅이골 진입도로 이스콘 덧씌우기 부대비

(본예산절감) 1,265 1,332 △67

Ο 군도및농어촌도로 유지관리 부대비

900 0 900

Ο 군도및농어촌도로 미끄럼방지시설 설치공사

부대비 900 0 900

경정 185,000,000원 * 0.6835%

100,000,000원 * 0.90%

100,000,000원 * 0.90%

자동차 교통관리 개선 1,964,972 1,664,972 300,000

광 0 250,000 △250,000

군 1,964,972 1,414,972 550,000

위험도로개선사업 1,874,000 1,574,000 300,000

광 0 250,000 △250,000

군 1,874,000 1,324,000 550,000

401 시설비및부대비 1,874,000 1,574,000 300,000

광 0 250,000 △250,000

군 1,874,000 1,324,000 550,000

01 시설비 1,864,734 1,566,533 298,201

○[시설비] 1,864,734 1,566,533 298,201

Ο 위험도로 개선사업

1,864,734 1,566,533 298,201경정 1,864,734,000원 * 1식

광 0 249,100 △249,100

군 1,864,734 1,317,433 547,301

03 시설부대비 9,266 7,467 1,799

○[시설부대비] 9,266 7,467 1,799

Ο 위험도로 개선사업 시설부대비

9,266 7,467 1,799경정 2,574,000,000원 * 0.35995%

광 0 900 △900

군 9,266 6,567 2,699

농어촌도로 도로망 확충 3,292,980 2,141,760 1,151,220

신북 모산-이목동간 농어촌도로 확포장공사 739,780 136,000 603,780

401 시설비및부대비 739,780 136,000 603,780

01 시설비 736,000 136,000 600,000

○[시설비] 600,000 0 600,000

Ο 신북 모산-이목동간 농어촌도로 확포장공사

600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식

03 시설부대비 3,780 0 3,780

○[시설부대비] 3,780 0 3,780
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부서: 건설방재과

정책: 도로시설관리

단위: 농어촌도로 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 신북 모산-이목동간 농어촌도로 확포장공사

3,780 0 3,780600,000,000원 * 0.63%

덕진 신정-송내간 농어촌도로 확포장공사 1,305,040 1,003,600 301,440

401 시설비및부대비 1,305,040 1,003,600 301,440

01 시설비 1,300,000 1,000,000 300,000

○[시설비] 800,000 500,000 300,000

Ο 덕진 신정~송내간 농어촌도로 확포장공사

800,000 500,000 300,000경정 800,000,000원 * 1식

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

○덕진 신정~송내간 농어촌도로 확포장공사 부

대비 5,040 3,600 1,440경정 800,000,000원 * 0.63%

영암 학산 상월마을 상월교 개축공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○[토지매입비] 150,000 0 150,000

Ο 학산 상월마을 상월교 개축공사 보상비

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

학산 매월마을 농어촌도로 확포장 공사 96,000 0 96,000

401 시설비및부대비 96,000 0 96,000

01 시설비 96,000 0 96,000

○[시설비] 96,000 0 96,000

Ο 학산 매월마을 농어촌도로 확포장공사 기본

및 실시설계용역비 96,000 0 96,00096,000,000원 * 1식

농업경쟁력 강화 12,593,088 10,320,091 2,272,997

국 1,130,940 1,128,298 2,642

광 4,265,972 4,265,972 0

도 1,090,196 791,255 298,941

군 6,105,980 4,134,566 1,971,414

기반시설 유지보수 33,231 34,980 △1,749

기반시설 장비지원사업 22,154 23,320 △1,166

201 일반운영비 22,154 23,320 △1,166

01 사무관리비 22,154 23,320 △1,166

○[임차료] 22,154 23,320 △1,166

Ο 농로보수 장비임차비(본예산절감)

22,154 23,320 △1,166경정 201,400원 * 11읍면 * 10일

배수로정비 장비지원 11,077 11,660 △583

201 일반운영비 11,077 11,660 △583

01 사무관리비 11,077 11,660 △583

○[임차료] 11,077 11,660 △583

Ο 배수로정비 장비임차료(본예산절감)

11,077 11,660 △583경정 100,700원 * 11읍면 * 10일
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 양수장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양수장비 관리 11,970 12,604 △634

한해대책 양수장비 유지관리 11,970 12,604 △634

201 일반운영비 11,970 12,604 △634

02 공공운영비 11,970 12,604 △634

○[시설장비유지비] 11,970 12,604 △634

Ο 한해대책양수장비 수리비(본예산절감)

11,970 12,604 △634경정 43,212.996원 * 277대

농지 기반조성 4,853,284 2,966,004 1,887,280

광 500,000 500,000 0

도 64,000 64,000 0

군 4,289,284 2,402,004 1,887,280

간이 경지정리사업 441,004 421,004 20,000

401 시설비및부대비 441,004 421,004 20,000

01 시설비 438,000 418,000 20,000

○[시설비] 438,000 418,000 20,000

Ο 도포용동지구 간이경지정리사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

소규모 농업기반정비사업 2,792,280 925,000 1,867,280

401 시설비및부대비 2,792,280 925,000 1,867,280

01 시설비 2,784,000 925,000 1,859,000

○[시설비] 2,774,000 915,000 1,859,000

Ο 금정 남송리 신방지구 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 시종 농경지 농로포장공사

30,000 0 30,000

Ο 군서 양장리 농로 및 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

Ο 학산 사등-유천간 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

Ο 미암 신포리 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

Ο 도포 태산마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 학산 사등마을 용수로 설치공사

30,000 0 30,000

Ο 금정 안노마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 금정 세흥마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 덕진 강정 농로사면 보수공사

20,000 0 20,000

Ο 신북 오장성마을 농로포장공사

25,000 0 25,000

Ο 도포 서도포 농로포장공사

25,000 0 25,000

400,000원 * 75m

100,000원 * 300m

200,000원 * 200m

500,000원 * 100m

200,000원 * 125m

125,000원 * 240m

150,000원 * 200m

200,000원 * 100m

100,000원 * 300m

166,666원 * 120m

100,000원 * 250m

100,000원 * 250m
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 서호 황촌들 용수로 정비공사

28,000 0 28,000

Ο 신북 산소마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 서호 학파동마을 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

Ο 덕진 금농촌 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

Ο 도포 금곡마을 농로 재포장공사

20,000 0 20,000

Ο 학산 은곡리 가장들 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 시종 화수마을 용수로 개수공사

30,000 0 30,000

Ο 도포 함반동 농로포장공사

25,000 0 25,000

Ο 영암 교동리 제방포장공사

36,000 0 36,000

Ο 시종 구산지구 농로포장공사

40,000 0 40,000

Ο 군서 죽정마을 농로 및 답진입로 포장

30,000 0 30,000

Ο 금정 흥리마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 시종 본촌마을 농로포장공사

24,000 0 24,000

Ο 미암 만화마을 용배수로 비공사

25,000 0 25,000

Ο 미암 춘동마을 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

Ο 삼호 아산마을 농로확장 및 아스콘덧씌우기

공사 50,000 0 50,000

Ο 덕진 내촌들 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

Ο 덕진 금호들 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

Ο 덕진면 노송리 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

Ο 금정 용두마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 금정 용흥리 용수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 신북 용산리 마을뒤 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

Ο 시종 봉소리 용수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 시종 구산2리 농로 사리부설공사

15,000 0 15,000

70,000원 * 400m

100,000원 * 200m

80,000원 * 312.5m

100,000원 * 400m

200,000원 * 100m

220,000원 * 136.36m

137,500원 * 218.18m

100,000원 * 250m

100,000원 * 360m

80,000원 * 500m

100,000원 * 300m

100,000원 * 200m

100,000원 * 240m

100,000원 * 250m

280,000원 * 125m

35,000원 * 1,428.57m

156,250원 * 160m

250,000원 * 200m

225,000원 * 222.22m

140,000원 * 142.857m

160,000원 * 125m

140,000원 * 250m

80,000원 * 250m

30,000원 * 500m
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 시종 월악리 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 시종 신흥3리 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 도포 수산3구 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

Ο 도포 덕화리 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

Ο 군서 서구림리 농로정비공사

10,000 0 10,000

Ο 군서 신흥동 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 군서 양장마을 농로포장공사

40,000 0 40,000

Ο 군서 검주리마을 농로포장공사

40,000 0 40,000

Ο 군서 주암마을 배수로 정비공사

14,000 0 14,000

Ο 서호 화소마을앞 배수로 개선공사

10,000 0 10,000

Ο 서호 송산저수지 및 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 서호 무송-금강간 농로포장공사

40,000 0 40,000

Ο 서호 학파동앞 농로 사리부설공사

15,000 0 15,000

Ο 서호 백운동 농로포장공사

30,000 0 30,000

Ο 서호 금강뜰 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 서호 회현마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

Ο 서호 영모정 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 서호 남하동-소흘 영산강수로변 농로포장공

사 30,000 0 30,000

Ο 학산 신소마을 농경지 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

Ο 학산 금계 농로포장공사 24,000 0 24,000

Ο 학산 천해마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 학산 지소마을 농로포장공사

13,000 0 13,000

Ο 미암 산정마을 농업용수로 개보수공사

30,000 0 30,000

Ο 영암 탑동마을 답진입로 개설공사

10,000 0 10,000

Ο 서호 성재리 남하동 배수로 정비공사

18,000 0 18,000

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

120,000원 * 166.66m

80,000원 * 500m

100,000원 * 100m

137,500원 * 218.18m

250,000원 * 160m

98,000원 * 408.16m

70,000원 * 200m

250,000원 * 40m

80,000원 * 250m

85,000원 * 470.58m

30,000원 * 500m

80,000원 * 375m

130,000원 * 230.769m

150,000원 * 200m

80,000원 * 250m

80,000원 * 375m

80,000원 * 500m

80,000원 * 300m

20,000원 * 1,000m

100,000원 * 130m

60,000원 * 500m

100,000원 * 100m

72,000원 * 250m
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 군서 성양리 농로포장공사

25,000 0 25,000

Ο 신북 금수2리 박망동 농로포장공사

25,000 0 25,000

Ο 신북 양계1리 금동마을앞들 농로포장공사

20,000 0 20,000

Ο 신북 행정1리 원행정마을 배수로 설치공사

18,000 0 18,000

Ο 군서 백암동마을 뒤뜰 배수로 정비공사

24,000 0 24,000

Ο 영암 송평리 자갈깔기공사

40,000 0 40,000

Ο 영암 대신1리 용배수로 설치

25,000 0 25,000

100,000원 * 250m

100,000원 * 250m

75,000원 * 266.66m

100,000원 * 180m

100,000원 * 240m

25,000원 * 1,600m

25,000,000원 * 1식

03 시설부대비 8,280 0 8,280

○[시설부대비] 8,280 0 8,280

Ο 소규모농업기반정비사업 부대비

8,280 0 8,2802,300,000,000원 * 0.36%

수리시설물 유지보수 2,198,239 1,892,239 306,000

국 847,000 846,458 542

도 554,200 255,259 298,941

군 797,039 790,522 6,517

흙수로 구조물화사업 123,000 152,000 △29,000

도 47,000 76,000 △29,000

군 76,000 76,000 0

401 시설비및부대비 123,000 152,000 △29,000

도 47,000 76,000 △29,000

군 76,000 76,000 0

01 시설비 123,000 152,000 △29,000

○[시설비] 123,000 152,000 △29,000

Ο 흙수로 구조물화사업

123,000 152,000 △29,000경정 123,000,000원 * 1식

도 47,000 76,000 △29,000

군 76,000 76,000 0

수리시설 보수공사 72,648 222,648 △150,000

401 시설비및부대비 72,648 222,648 △150,000

01 시설비 72,000 222,000 △150,000

○[기본설계비] 0 150,000 △150,000

Ο 노후수리시설 안전진단 및 기본계획 용역

0 150,000 △150,000경정 0원

저수지 수변개발사업 190,000 200,000 △10,000

도 70,000 80,000 △10,000

군 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 190,000 200,000 △10,000

도 70,000 80,000 △10,000

군 120,000 120,000 0
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 수리시설물 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 190,000 200,000 △10,000

○[시설비] 190,000 200,000 △10,000

Ο 저수지 수변개발사업

190,000 200,000 △10,000경정 190,000,000원 * 1식

도 70,000 80,000 △10,000

군 120,000 120,000 0

소규모 농업기반시설정비사업 338,000 0 338,000

도 338,000 0 338,000

401 시설비및부대비 338,000 0 338,000

도 338,000 0 338,000

01 시설비 338,000 0 338,000

○시종면 신학리 1구 배수로정비(성립전3호)

28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

도 28,000 0 28,000

○영암 영산강 간척지 농로보수공사(성립전3호)

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 60,000 0 60,000

○영암 영산강 간척지 간선농로포장(성립전3호)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

○삼호읍 용두-저두간 농로사리부설(성립전3호)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○학산면 광산리 농로배수로정비(성립전3호)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○서호면 성재리 농로배수로정비(성립전3호)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○미암면 봉거지 농업배수로정비(성립전3호)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○군서면 양지마을 농로포장(성립전3호)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

방조제 개보수사업 780,654 780,654 0

국 547,000 546,458 542

도 70,200 70,259 △59

군 163,454 163,937 △483

401 시설비및부대비 780,654 780,654 0

국 547,000 546,458 542

도 70,200 70,259 △59

군 163,454 163,937 △483

01 시설비 775,735 775,735 0

○[시설비] 775,735 775,735 0

Ο 장항방조제 개보수사업

775,735 775,735 0경정 775,735,000원 * 1식

국 543,557 543,015 542
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 수리시설물 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 69,757 69,816 △59

군 162,421 162,904 △483

재해위험저수지 정비 457,000 300,000 157,000

국 300,000 300,000 0

군 157,000 0 157,000

401 시설비및부대비 457,000 300,000 157,000

국 300,000 300,000 0

군 157,000 0 157,000

01 시설비 453,220 296,220 157,000

○[시설비] 453,220 296,220 157,000

Ο 선황제 재해위험저수지 정비사업

453,220 296,220 157,000경정 453,220,000원 * 1식

국 298,110 296,220 1,890

군 155,110 0 155,110

03 시설부대비 3,780 3,780 0

○[시설부대비] 3,780 3,780 0

Ο 선황제 재해위험저수지 정비사업 시설부대

비 3,780 3,780 0경정 600,000,000원 * 0.63%

국 1,890 3,780 △1,890

군 1,890 0 1,890

자치단체등 자본이전 사업 230,000 150,000 80,000

농업생산기반시설 자치단체등 자본이전사업 80,000 0 80,000

403 자치단체등자본이전 80,000 0 80,000

02 공기관등에대한대행사업비 80,000 0 80,000

○[대행사업비] 80,000 0 80,000

Ο 삼호 오복양수장 보강공사

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1개소

국유재산 관리 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

국유재산 운영관리 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

202 여비 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

○[국내여비] 2,100 0 2,100

Ο 국유재산 관리개선 업무 추진 여비

2,100 0 2,1002,100,000원 * 1식

국 2,100 0 2,100

하천 정비 4,303,006 2,985,206 1,317,800

국 1,850,000 1,850,000 0

도 31,000 31,000 0

군 2,422,006 1,104,206 1,317,800

소하천관리 4,220,490 2,898,490 1,322,000

국 1,850,000 1,850,000 0

도 31,000 31,000 0
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부서: 건설방재과

정책: 하천 정비

단위: 소하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,339,490 1,017,490 1,322,000

소하천 시설보수 3,822,000 2,700,000 1,122,000

국 1,850,000 1,850,000 0

군 1,972,000 850,000 1,122,000

401 시설비및부대비 3,822,000 2,700,000 1,122,000

국 1,850,000 1,850,000 0

군 1,972,000 850,000 1,122,000

01 시설비 3,812,010 2,690,010 1,122,000

○[시설비] 3,812,010 2,690,010 1,122,000

Ο 소하천 정비사업

3,812,010 2,690,010 1,122,000경정 3,812,010,000원 * 1식

국 1,845,005 1,845,005 0

군 1,967,005 845,005 1,122,000

소하천 유지관리 336,490 136,490 200,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○[연구비] 200,000 0 200,000

Ο 소하천정비 종합계획수립

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

지방2급 하천 관리 81,016 85,216 △4,200

하천 기성제 정비 81,016 85,216 △4,200

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

○재해예방 및 하천관리업무시책추진(본예산절

감) 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 71,516 75,216 △3,700

01 시설비 71,300 75,000 △3,700

○[시설비] 70,300 74,000 △3,700

Ο 하천 노후배수갑문 교체(본예산절감)

5,300 9,000 △3,700경정 1,766,666.6원 * 3개소

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 3,628,560 2,719,060 909,500

국 1,726,000 1,726,000 0

도 9,200 9,200 0

군 1,893,360 983,860 909,500

재난예방 시설관리 172,240 22,240 150,000

재해경보시스템 유지관리 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○[시설비] 150,000 0 150,000

Ο 지진계측기 설치 150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

재해 위험요인 정비 3,271,500 2,512,000 759,500

국 1,726,000 1,726,000 0
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부서: 건설방재과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재해 위험요인 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,545,500 786,000 759,500

재해위험지구정비 2,952,000 2,452,000 500,000

국 1,726,000 1,726,000 0

군 1,226,000 726,000 500,000

401 시설비및부대비 2,952,000 2,452,000 500,000

국 1,726,000 1,726,000 0

군 1,226,000 726,000 500,000

01 시설비 2,830,662 2,330,662 500,000

○[시설비] 2,830,662 2,330,662 500,000

Ο 서창 재해위험지구 정비사업

2,830,662 2,330,662 500,000경정 2,830,662,000원 * 1식

국 1,665,331 1,665,331 0

군 1,165,331 665,331 500,000

붕괴위험 노후주택정비 319,500 60,000 259,500

401 시설비및부대비 319,500 60,000 259,500

01 시설비 310,000 60,000 250,000

○[시설비] 310,000 60,000 250,000

Ο 붕괴위험 노후주택정비(10호 달뜨는집)사업

310,000 60,000 250,000경정 310,000,000원 * 1개소

02 감리비 9,500 0 9,500

○[감리비] 9,500 0 9,500

Ο 붕괴위험 노후주택정비(10호) 감리비

9,500 0 9,5009,500,000원 * 1식

행정운영경비(건설방재과) 56,163 58,728 △2,565

기본경비 56,163 58,728 △2,565

건설지원팀 기본경비 25,586 26,392 △806

201 일반운영비 14,386 15,192 △806

01 사무관리비 12,226 13,032 △806

○[일반수용비] 7,980 8,786 △806

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

7,980 8,786 △806경정 7,980,000원 * 1식

토목팀 기본경비 9,962 10,491 △529

201 일반운영비 6,362 6,891 △529

01 사무관리비 6,362 6,891 △529

○[일반수용비] 4,534 4,879 △345

Ο 부서운영총액계상(본예산절감)

4,534 4,879 △345

○[급량비] 1,828 2,012 △184

Ο 부서운영총액계상(본예산절감)

1,828 2,012 △184

경정 4,534,000원 * 1식

경정 1,828,000원 * 1식

기반조성팀 기본경비 7,675 8,145 △470

201 일반운영비 4,675 5,145 △470
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부서: 건설방재과

정책: 행정운영경비(건설방재과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,675 5,145 △470

○[일반수용비] 2,720 2,994 △274

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

2,720 2,994 △274

○[급량비] 1,955 2,151 △196

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

1,955 2,151 △196

경정 2,720,000원 * 1식

경정 1,955,000원 * 1식

방재팀 기본경비 12,940 13,700 △760

201 일반운영비 7,540 8,300 △760

01 사무관리비 7,540 8,300 △760

○[일반수용비] 4,270 4,700 △430

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

4,270 4,700 △430

○[급량비] 3,270 3,600 △330

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

3,270 3,600 △330

경정 4,270,000원 * 1식

경정 3,270,000원 * 1식

재무활동(건설방재과) 490,000 454,500 35,500

내부거래지출 490,000 454,500 35,500

기금전출금 490,000 454,500 35,500

702 기금전출금 490,000 454,500 35,500

01 기금전출금 490,000 454,500 35,500

○재난관리기금 490,000 454,500 35,500경정 490,000,000원 * 1식
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